
)

PCR18ETRpo40961256

KUPNÍ SMLOUVA

KRPL-15140-12/ČJ-2022-1800AO

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupená: plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec
IČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ústí nad Labem
číslo účtu: 19-0084548881/0710

na straně jedné jako ,,prodávajícř'

a

ZGUTLET s.r.o.
zastoupená:
se sídlem: čujkovova 1714/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava
lČ: 25739743
DIČ: CZ25739743
e-mail: zAut|etsro@post.cz
datová schránka: zibb3pd
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24955

na straně druhé jako ,,kupující"

uzavírají na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu:

Článek I.
Předmět smlouvy

(l) Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujíchnu předá předmět koupě:

1. 3L3 6724, osobní automobil Škoda Octavia Combi ll 1,6 - 75 kW, datum první
registrace v roce 2009, barvy šedé pastelové metalízy, VIN:
TMBJA61Z3A2016104

2. LBM 0735, osobní automobil Škoda Octavia 1,8 - 92 kW, datum první registrace
v roce 1999, barvy bílé, VIN: TMBZZZ1UOX2229442.
Vozidlo plní emisní stupeň ,,EURO 2" a při převodu na nového vlastníka je
nutná úhrada poplatku ve výši 3 000,- KČ.

3. 5L2 6748, osobní automobil Škoda Octavia ll 1,6 - 75 kW, datum první registrace
v roce 2008, barvy šedé pastelové metalízy, VIN: TMBDA61Z282235465

1



PCR18ETRpo40961256

4. 3L7 8519, osobní automobil Škoda Fabia Combi 1,4 - 55 kW, datum první
registrace v roce 2005, barvy bílé, VIN: TMBJC16Y464465669

(dále též ,,předmět koupě" či ,,vozidla") a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a
zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu.

(2) prodávajÍcÍ prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem předmětu koupě, se kterým je
na základě ust. § 9 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, příslušné hospodařit Krajské ředitelství policie Libereckého
kraje. Prodávající dále prohlašuje, že předmět koupě je pro něj majetkem přebytečným a
tudíž nepotřebným.

(3) Další specifikace předmětu koupě:
viz příloha č. 1 - technický popis vozidel

Článek II.
Kupní cena

(l) Kupní cena za předmět koupě se rovná nejvyššímu podání kupujÍcÍho v elektronické
aukci na odprodej vozidel a činí 111 600,00 KČ (slovy:
jednostojedenácttisicšestsetkorunčeských). Za tuto cenu kupující předmět koupě kupuje do
svého výlučného vlastnictví.

(2) Celá kupní cena bude kupujíchn uhrazena bankovním převodem na účet prodávajÍcÍho
č. ú.: 19-0084548881/0710 (VS pro platbu: 15140) se splatnosti 15 kalendářních dnů ode
dne nabyti účinnosti této smlouvy.

(3) V případě, že kupující neuhradí kupní cenu ve stanovené lhůtě splatnosti, je povinen
uhradit prodávajíchnu úrok z prodlení ve výši 0,1% z celkové dlužné částky za každý, byt' i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena. Současně je prodávající oprávněn
požadovat náhradu škody, která mu prodlením kupujÍcÍho vznikne.

Článek Ill.
Ostatní ujednání

(l) Vozidla budou fyzicky předána kupujíchnu do 15 kalendářních dnů ode dne úplného
zaplaceni kupní ceny, a to na základě protokolu o předání a převzetí vozidel. K fyzickému
předáni vozidel dojde na adrese: objekt centrálního skladu, Janov 178, Janov u Nového
Boru.

Za prodávajÍcÍho vozidla předá pani Marie Krykorková nebo Bc. Jiří Pavlů a za kupujÍcÍho je
převezme zástupce kupujÍcÍho, nebo jim písemně pověřená osoba (na
základě plné moci).

(2) Spolu s vozidly budou kupujíchnu protokolárně předány 2 ks klíčů od každého vozidla a
originál technického průkazu včetně osvědčeni o registraci od každého vozidla.

(3) KupujicI bere na vědomí, že ke dni předání vozidel, již tato nebudou ze strany
prodávajiciho pojištěna dle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů. KupujIcí se zavazuje, že
bude mít ke dni předání vozidel k těmto sjednáno vlastní pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla, jinak nebudou vozidla ze strany prodávajÍcĹho, až do splněni této podmínky,
předána. Kupující sjednáni pojištění k vozidlům doloží zelenou kartou vydanou podle zákona
o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla.

2



l,

PCR18ETRpo40961256

(4) KupujÍcÍ se zavazuje do 3 pracovních dnů ode dne fyzického převzetí vozidel nechat
provést evidenční kontrolu všech 4 ks vozidel. Kupující je pro účely provedeni zápisu změny
vlastníka silničního vozidla do registru silničních vozidel povinen neprodleně po provedení
evidenční kontroly vozidel, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne fyzického převzetí
vozidel, osobně nebo doporučeně poštou doručit prodávajicimu tyto dokumenty:

- originál protokolu o evidenční kontrole každého vozidla,
- originál technického průkazu ke každému vozidlu,
- originál zelené karty ke každému vozidlu, vydané podle zákona o pojištění

odpovědnosti z provozu vozidla.

(5) Žádost o zápis změny vlastníka vozidel do registru silničních vozidel na registračním
místě Ministerstva vnitra v Praze podají prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ společně (příp. jen prodávajÍcÍ,
pokud kupujÍcÍ prodávajícího k provedeni tohoto úkonu zmocni plnou mocí opatřenou úředně
ověřeným podpisem a předem poskytne prodávajícímu částku 3 000,- KČ k zaplaceni
ekologického poplatku za převod vozidla uvedeného v ČI. l. odst. 1 bodu 2 této smlouvy), a to
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne převodu vlastnického práva k vozidlům na
kupujícího, tzn. ode dne jejich fyzického předáni. Nebude-li možné podat žádost o zápis
změny vlastníka vozidel do registru silničních vozidel ve výše uvedené lhůtě z důvodu
překážky na straně kupujÍcÍho, odpovídá za nedodrženi této lhůty kupujícL Po provedení
zápisu změny vlastníka vozidel do registru silničnich vozidel budou kupujíchnu ze strany
prodávajÍcÍho vráceny dokumenty uvedené v odst. 4 tohoto článku vyjma originálu protokolu
o evidenční kontrole všech 4 ks vozidel, které si ponechá registrační místo Ministerstva
vnitra.

Vzhledem k tomu, že vozidlo uvedené v ČI. I. odst. 1 bodu 2 této smlouvy plní emisní
stupeň EURO 2, je zatíženo ekologickým poplatkem ve výši 3 000,- kč, který se při
převodu vozidla z prodávajÍcÍho na kupujícího, tedy při podání žádosti o zápis změny
vlastníka vozidla do registru silničních vozidel, zavazuje uhradit kupujÍcÍ.

(6) Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho
dnem fyzického předáni a převzetí předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku.

(7) V případě, že bude kupujÍcÍ v prodlení s převzetím předmětu koupě, uhradí
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý den prodlení.

(B) KupujÍcÍ prohlašuje, že si je vědom, že vozidla jsou použitá a vadná (viz ČI. l. odst. 3 této
smlouvy). KupujÍcÍ prohlašuje, že je mu stav vozidel znám, neboť' prodávajÍcÍ ho s jejich
technickým stavem seznámil, a v tomto stavu je kupuje.

(9) Kupující se ve smyslu ustanovení § 1916 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vzdává
všech svých případných práv z titulu vad, které se případně vyskytnou na předmětu koupě, a
to včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni předání předmětu koupě. Kupujicí
neposkytuje na předmět koupě žádnou záruku.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Tuto
smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv prodávajÍcÍ.

3



PCR18ETRpo40961256

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných čísÍovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních stran.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Po
jejím podpisu obdrží kupujÍcÍ jeden výtisk a prodávajÍcÍ dva výtisky.

(4) V případě podstatného porušeni podmínek této smlouvy ze strany kupujícího, zejména
neuhrazení celé kupní ceny ve lhůtě dle ČI. ll. odst. 2 této smlouvy, si prodávajÍcÍ vyhrazuje
právo od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí ze strany kupujÍcÍho odstoupit. Účinky odstoupeni
od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy kupujÍcÍmu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu
škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

(5) Pokud není v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

(6) Smluvní strany prohlašují, že k podpisu této kupní smlouvy přistoupily po vzájemné
dohodě, svobodně a dobrovolně, nikoliv však v tisni a za podmínek nápadně pro ně
nevýhodných.

(7) Nedílnou součástí této smlouvy je:

příloha č. 1 - technický popis vozidel
příloha č. 2 - výpis z obchodního rejstříku (kupujÍcÍ)

Za prodávajÍcÍho:

28 -06- 2022
V Liberci dne...................

Za kupujícího:

v Od\rcku: ,,,N QĹ.2oZZ

4



osmý soubor 4 ks osobních vozidel

Pořadí Registrační Barva Nejvyšší

značka: Typ dopravního Ujeto Datum první nabídková cena v . .
- Technicky stav

prostředku km: registrace Kc za souborvozidel celkem Poškození
Nedostatečná kapacita akumulátoru. zvýšená spotřeba oleje. Lehká koroze motoru, koroze celé výfukové soustavy a obou předních
blatníků. Poškozený nárazník na levé straně. Svítí kontrolka oleje. Hlučná převodovka. Lak na karoserii je zašlý a poškozený

3L3 6724 - provozem se zbytky lepidla po demontáži služebních polepů. Na vozidle jsou ucpávky po různých služebních přístrojích. Interiér je
. , Sedá , zašlý, čalouněni špinavé, přední sedadla potrhaná a prosezená, plasty ve vozidle jsou poškrábané. Podvozek voz"dla je opotřeben1 S. Octavia Combi ll 1,6 - 75 kW 360 000 2009 pastelova provozem, koroze nápravnice. Plasty ve spodní části jsou polámané. Řízení má vůli. Provozně optřebované brzdové kotouče. K

(76833) metalíza vozidlu jsou 4 ks náhradních pneumatik zn. SAVA o rozměru 195/65 R15 s 50 % vzorkem desigenu. K vozidlu jsou dvoje klíče,

servisní literatura a částečná povinná výbava. Neplatná technická kontrola.

Z motoru uniká olej (nadměrná spotřeba), motor je hlučný. Na střeše vozidla jsou dvě záslepky od demontovaného služebního
zařízeni. Celá karoserie jeví známky poškozeného laku - vyšisovaný. Na mnoha místech karoserie je lak znatelně popraskaný s
mnoha provozními oděrkami. Na vozidle jsou zbytky lepidla po demontáži služebních poIepů. pravý i levý práh je zkorodovaný,
stejně jako dveře a blatníky. Zašlá - matná skla světlometů vpředu i vzadu. jeví známky značného opotřebení, sedačky jsou
prosezené, potrhané a flekaté. Volant je ohmataný, pojezdy sedaček zkorodované - neplni standardní funkci. Ve vozidle jsou vpředu

LBM 0735 . a vzadu opotřebované gumové rohože Zadní plato neplní standardní funkci. Značná koroze celého podvozku,včetně výfukové
2 S. Octavia 1,8 - 92 kW 192 000 1999 bílá >0 soustavy. Dále jsou volné čepy řízeni a ložiska kol jsou hlučná. Brzdy jeví známky provozního opotřeben j. Na vozidle jsou 4 letní

(66247) g pneumatiky, z toho 2 značky SAVA a 2 značky PIRELLI o rozměru 195/65 R 15 opotřebované z 50 'l,. Ve vozidle je umístěna rezerva

C) značky BARUM o rozměru 195/65 - R15 optřebena z 20 %. K vozidlu jsou dvoje klíče a vozidlo nemá platnou technickou kontrolu, Plni
emisní stupeň ,,EURO" 2 _při převodu na nového vlastníka je nutná úhrada poplatku ve výši 3 000,- KČ

C3
O výfuková soustava jeví známky koroze. Motor nelze vypnout, výkazuje závadu na spínací skříňce. Na vozidle je zašlý a provozem
CD poškozený lak, na kterém jsou zbytky lepidla po demontovaných služebních polepech. Prahy, blatníky a dveře jsou zkorodované.

- . ¶é— Přední sedačky jsou prosezelé. celý interiér je provozně znečištěn a plasty poškrábané. Podvozek vozidla je opotřeben provozem a5L2 6748 Seďa má zkorodované nápravnice. Řízeni má mírnou vůli a s ohledem na počet ujetých kilometrů plní standardní funkci. Brzdové kotouče
3 Š. Octavia ll 1,6 - 75 kW 292 000 2008 pastelová jsou zkorodované. Na vozidle jsou 4 x letní pneumatiky zn. DUNLOP o rozměru 195/65 R15 s 50 % vzorkem desigeriu a 4 x zimní

(75299) metalíza pneumatiky zn. SAVA o rozměru 195/65 R15 s 30 % vzorkem desigenu, 1 x rezerva - na dojeti. k vozidlu jsou dvoje klíče, servisní

literatura a povinná výbava. Vozidlo nemá platnou technickou kontrolu.

Z motoru uniká olej kolem vany. Motor vykazuje známky počÍnajÍcÍ koroze. Celá karoserie má zašlý lak, na kterém jsou provozní
oděrky. Levý i pravý práh jeví známky počÍnajĹcÍ koroze. Matné přední světlomety a opotřebené zámky dveří. Gumové těsnící lišty
kolem oken na mnoha místech netěsni nebo jsou zcela odtržené. Ve vozidle jsou koberečky s počinajici pĹÍsnÍ. Interiér vozidla je

3L7 8519 provozně znečištěn. Přední sedadla mají zkorodované pojezdové kolejnice. Volant jeví známky značného opotřebení. celý podvozekvozidla jeví známky počÍnajÍcÍ koroze a je provozně opotřeben. Přední nápravnice je značně orezlá. Řízeni má mírnou vůli. Dlouhý
4 (72145) Š· Fabia Combi 1,4 - 55 kW 195 200 2005 bílá chod ruční brzdy. Přední kotouče jsou orezlé a zvlněné. K vozidlu jsou poskytnuty 4 x zimní pneumatiky zn. SAVA o rozměru 165/70

R14 s vzorkem 5 - 7 mm, plechové disky ŠKODA. 4 x letní pneumatiky zn. SAVA o rozměru 165/70 R14 s vzorkem 2 mm, plechové
disky ŠKODA. 1 x rezerva o rozměru 165/70 R14 značky BARŮM BRILANTIS s vzorkem 4 mm, plechový disk. K vozidlu jsou dvoje
klíče, servisní literatura a povinná výbava. Technická kontrola je platná do 05. 05. 2022.

Příloha č. 1 k č. j. : KRPL-15140-12/ČJ-2022-1800AO

Nejvyšší nabídková cena v KČ celkem za
osmý soubor 4 ks osobních vozidel 111 600,00 Kč

_ __M



ll'

Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 9.6.2022 v 22:12:20. EPVid:UyUjldKvIXGpjbir3pF7cQ

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
právnj forma:
Předmět podnikáni:

Statutární orgán:
jednatel:

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl C, vložka 24955
22. února 1999
C 24955 vedená u Krajského soudu v Ostravě
ZGUTLET s.r.o.
čujkovova 1714/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava

257 39 743
Společnost s ručením omezeným

při výkonu funkce
zastupuje:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společnici:
Společník:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

APlX s.r.o., lČ: 283 37 697
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 ClO Praha 1
Den vzniku funkce: 26. srpna 2020

1
jednatel je oprávněn zastupovat společnost samostatně v plném rozsahu.

Podíl:

Základni kapitál:
Ostatní skutečnosti:

APIX s.r.o., lČ: 283 37 697
Kaprova 42/14, staré Město, 110 ClO Praha 1

vklad: 100 000,- kč
Splaceno: 100%
obchodní podíl: 100%

100 000,- KČ

Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 9. června 2022 03:48 1/1


